Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380  -  Fone (43) 3371-4000 PABX  -  Fax 3328-4440  -  Caixa Postal 10.011  -  CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br
Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária – Fone (43) 3371-2000 PABX – Fax 3337-4041 e 3337-7495 -  CEP 86038-350

LONDRINA          -           PARANÁ          -          BRASIL

UNIDADE - REITORIA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE EXCLUSÃO No 107/2021-PRORH

A Universidade Estadual de Londrina, considerando o Edital de Convocação no
088/2021-PRORH, de 24/09/2021, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná
em 28/09/2021;

RESOLVE

EXCLUIR do Concurso Público para Provimento no Cargo de Professor de Ensino
Superior, aberto e disciplinado pelo Edital no 079/2015-PRORH, de 22/07/2015,
publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 24/07/2015, os candidatos
constantes no anexo deste edital, tendo em vista o não cumprimento do item 2 do
Edital de Convocação acima mencionado.

Londrina, 17 de novembro de 2021.

Prof. Dr. Décio Sabbatini Barbosa Me.Itamar Andé Rodrigues do Nascimento
Reitor em exercício Pró-Reitor de Recursos Humanos

http://www.uel.br

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380  -  Fone (43) 3371-4000 PABX  -  Fax 3328-4440  -  Caixa Postal 10.011  -  CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br
Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária – Fone (43) 3371-2000 PABX – Fax 3337-4041 e 3337-7495 -  CEP 86038-350

LONDRINA          -           PARANÁ          -          BRASIL

ANEXO DO EDITAL DE EXCLUSÃO No 107/2021-PRORH

CENTRO DE LETRAS E CIÊNCIAS HUMANAS
DEPARTAMENTO DE LETRAS ESTRANGEIRAS MODERNAS

Área/subárea: LÍNGUA FRANCESA/TRADUÇÃO

Número de vagas: 1 (uma) Regime de Trabalho: 40 horas semanais
Classificação / Nome

2º MÁRCIA VALÉRIA MARTINEZ DE AGUIAR

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS
DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

Área/subárea: MATEMÁTICA APLICADA/OTIMIZAÇÃO

Número de vagas: 1 (uma) Regime de Trabalho: 40 horas semanais
Classificação / Nome

5º ANA PAULA MILANEZ

DEPARTAMENTO DE GEOCIÊNCIAS

Área/subárea: GEOGRAFIA/CARTOGRAFIA E ENSINO DE GEOGRAFIA
Número de vagas: 1 (uma) Regime de Trabalho: 40 horas semanais

Classificação / Nome
2º MÁRCIA PEREIRA CABRAL

CENTRO DE TECNOLOGIA E URBANISMO

DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO

Área/subárea: PROJETO/PROJETO ARQUITETÔNICO
Número de vagas: 1 (uma) Regime de Trabalho: 40 horas semanais

Classificação / Nome
3º CAMILA GREGORIO ATEM

http://www.uel.br